Schiesssport -

7w Verband

des Sensebezirks

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste Bezirksfinal - Final

Feld A - Sportwaffen

Rang Gruppe Lizenz Name Vorname Jg  Kat Waffe Resultat
1 Plaffeien-Briinisried 1 958
161472 Dousse Marcel 1954 vV Frei-G 192

136088 Ayer Armin 1954 vV Frei-G 196

161473 Egli Hans-Peter 1961 V Frei-G 192

161477 Marro Raphael 1986 E Stagw 193

600104 Buntschu Andreas 2001 E Stagw 185

2 Heitenried 1 956
240244 Siffert Roger 1967 E Stagw 196

155983 Vogeli Hansruedi 1963 V Stagw 188

272162 Suter Marc 1981 E Stagw 196

156126 Minder Stefan 1977 E Stagw 189

322734 Maurer Thomas 1988 E Stagw 187

3 Tafers1 955
161313 Dufaux Pierre-Alain 1949 S Frei-G 195

304768 Dufaux Gilles 1994 E Stagw 194

109629 Schmid Manuel 1979 E Stagw 178

161691 Sturny Heribert 1969 E Stagw 193

161020 Sturny Norbert 1963 V Stagw 195

4 St.Ursenl 945
161009 Jungo Adrian 1986 E Stagw 191

219059 Baeriswyl Pascal 1973 E Stagw 184

219279 Jungo Hermann 1960 V Stagw 186

785916 Riedo Jasmin 2001 ED Stagw 189

600102 Riedo Sven 1999 E Stagw 195

5 Plaffeien-Briinisried 2 939
309615 Marti Corin 1989 ED Stagw 191

194747 Egli Daniel 1963 V Frei-G 189

161474 Kolly Marcel 1960 V Frei-G 183

137576 Tercier Michel 1943 S Frei-G 189

136100 Schafer Kanis 1955 V Frei-G 187

6 Alterswil 1 938
313977 Rumo Sascha 1995 E Stagw 188

319665 Rumo-Baeriswyl Samira 1994 ED Stagw 188

219290 Leuthardt Andreas 1965 E Stagw 194

161008 Gauch Hubert 1964 E Stagw 179

164747 Auderset Mario 1981 Stagw 189
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Rang

7

06.05.2023

Gruppe

St. Antoni 1

Lizenz

136043
160999
254115
207173
207184

Name Vorname

Ackermann Manfred
Brigger Roman
Briilhart Fabian
Vonlanthen Thomas
Briigger Markus

Plasselb

g

1962
1962
1989
1979
1970

Kat Waffe Resultat

929
\ Frei-G 190
\ Frei-G 170
E Stagw 184
E Stagw 192
E Stagw 193
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